

CLARIFICATION QUESTIONS

RFT: 2023/048_ReAd
File: AP_2/39
Date: 21 November 2023
To: Interested Service Providers
Contact: Maraea S. Pogi (maraeap@sprep.org)

Subject: Request for tenders (RFT): SPREP-WWF Turtle Use Project in Papua New Guinea, Fiji, Tonga and at Regional Scale: Statistical Analysis of Turtle Use, READVERTISEMENT

Question 1:

For PNG and Fiji, entry of any remaining paper-based data into the existing purpose built excel spreadsheet". Can you please give an estimate of how much data needs to be entered? If you could estimate the time for data entry, that would be ideal. Alternatively, if you could send a scan of the hardcopy of a datasheet and the templet excel file it has to be entered into, I could estimate the time needed to enter all remaining data.

Response:

There will not be much work for this now as the project team will be doing most of the data entry. It will be more about checking what has been done, so no more than a day or two of work in total.

Question 2:

Prepare a draft final manuscript for publication by scientific journal with lead data collectors and community monitors as first and/or co-authors." If the tenderer is expected to do the data analysis and write the manuscript, where would he/she sit on the list of authors? This level of involvement normally warrants first or last authorship.

Response:

Depending on the level of experience and whether the consultant is a turtle specialist will determine whether they would be the lead author or one of the authors.